1.1— "CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A BANDA GENERAL LEE SHOW PARA O RÉVEILLON 

2026 PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025 EM RAZÃO DAS 

COMEMORAÇÕES DO ANO NOVO DE 2026". 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 45.000,00 (Quarenta e 

cinco mil reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.UNIT VLR.TOTAL 

SHOW DA BANDA GENERAL 

LEE 
SHOW ei R$ 45.000,00 R$ 45.000,00 

TOTAL: R$ 45.000,00 

DADOS PARA PAGAMENTO:  

GENERAL LEE PRODUÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS LTDA